\* 12 Ed. I. c. 46.

† In the passage in brackets I have slightly departed from the order of the English translation. The Latin runs thus:—"Ita quod domini hujus-modi vastorum boscorum et pasturarum salva sufficienti pastura hominibus suis et vicinis approvare se possint de residuo."